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COMUNICAZIONE DI SERVIZIO N.353 DEL 4 APRILE 2022 

 

A: GLI ALUNNI INTERESSATI – I DOCENTI INTERESSATI – VPRE – ALBO – ATTI 

OGGETTO: SPORTELLO STUDENTI 

 

Nella settimana dal 4 all’8 APRILE saranno attivati i seguenti sportelli in presenza: 

 

MATERIA INSEGNANTE GIORNO ORA N. CLASS E 

MATEMATICA LSA BABBONI 

ALESSIA 

LUNEDI’ 

MERCOLEDI’ 

15,00-16,00 

15,00-16,30 

6 

11 

3ALSA 

4ALSA 

LAB.FISICA/CHIMICA ROBBIANO ADA MARTEDI’ 15,30-17,30 9 1ALSA 

ELETTROTECNICA BOTTIROLI 

LAURA 

MARTEDI’ 

 
MERCOLEDI’ 

15,30-17,30 

 
15,15-17,15 

8 

1 
13 

4AE 

4BE 
3AE 

MATEMATICA LSA RICCI FEDERICA MARTEDI’ 

VENERDI’ 

15,00-16,00 

15,00-16,00 

7 

6 

5CLSA 

5BLSA 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Giusa, PhD 


